АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САСЫКОЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  21.12. 2012 г.                                                                                                      № 76
     с.Сасыколи

	« О назначении  и проведении публичных слушаний    по проекту правил землепользования и застройки МО «Сасыкольский сельсовет»

         В соответствии с ст. 32 Градостроительного Кодекса Российской Федерации,  Уставом муниципального образования «Сасыкольский сельсовет»,  положением  «О порядке организации и проведения публичных слушаний  по вопросам градостроительной деятельности на территории   МО «Сасыкольский сельсовет» утвержденным Решением Совета МО «Сасыкольский сельсовет» от 18.05.2012 года № 123,

ПОСТАНОВЛЯЮ :
1. Назначить проведение публичных слушания по проекту правил землепользования и застройки  МО «Сасыкольский сельсовет» на 25 февраля 2013 года в  10-00 часов по адресу: Астраханская область., Харабалинский район, село Сасыколи, ул.Советская, дом № 137
2. Организацию и проведение публичных слушаний возложить на                      заместителя Главы администрации МО «Сасыкольский сельсовет» Акулова А.В.
3. Установить, что с материалами по проекту правил землепользования и застройки можно ознакомиться по адресу: Астраханская область., Харабалинский район, село Сасыколи, ул.Советская, дом № 137, в здании администрации, кабинет заместителя Главы администрации.
4. Установить, что письменные предложения и замечания граждан, должностных лиц, представителей общественных организаций, юридических лиц,  по проекту правил землепользования и застройки МО «Сасыкольский сельсовет»  направляются в администрацию МО «Сасыкольский сельсовет» с 21.12.2012 года в рабочие дни с 8-00 по 12-00 и с 13-00 по 16-00 часов, телефон - 8(8548) 4-32-81. Прием предложений и замечаний производится до 12-00 часов 20.02.2013 г.
5. Специалисту администрации ( Сургановой И.П.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Сасыкольский сельсовет» Харабалинского района Астраханской области » http://mo.astrobl.ru/sasykolskijselsovet/ . Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационном стенде администрации и в библиотеке населенных пунктов МО «Сасыкольский сельсовет».
6. Заместителю главы Администрации МО «Сасыкольский  сельсовет» Акулову А.В.  представить Главе МО « Сасыкольский сельсовет» заключение  по результатам публичных слушаний.
7. Постановление вступает в силу со дня подписания

Глава МО «Сасыкольский сельсовет»                                                      Т.П.Старцева